Estado de Santa Catarina

	MUNICIPIO DE QUILOMBO

	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

	Processo Adm. Nº.: 53/2015

	Objeto : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR RURAL

	O Prefeito Municipal de Quilombo-SC, torna público a Dispensa de Licitação para aquisição de alimentos da agricultura familiar rural para merenda escolar dos alunos da rede municipal de ensino do Município de Quilombo, de acordo com o parágrafo 1º do Art 14 da Lei 11.947/2009 e a Resolução nº 26, de 17/06/2013.

	PESSOA JURÍDICA: COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL FAMILIAR DE QUILOMBO - COPERAQUI

	VALOR: R$93.227,50 (Noventa e três mil, duzentos e vinte e sete reais e cinqüenta centavos)

	QUILOMBO,  26 de Março de 2015.

	NEURI BRUNETTO

	Prefeito Municipal